
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

1. Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:   Servisní práce a opravy kuchyňské technologie, část 2 

Název části veřejné zakázky: Servisní práce pro lokalitu II 

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na služby 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou servisní práce a opravy kuchyňské technologie po dobu 4 let dle 

seznamu technologie v jednotlivých lokalitách zadavatele Nemocnice Pardubického kraje, a.s. uvedených 

v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

Dělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části ve smyslu ustanovení § 35 zákona a § 101 odst. 1 a 2 zákona. 
 

Číslo 

části 
Název části veřejné zakázky Místo plnění 

1 Servisní práce pro lokalitu I  Pardubická a Chrudimská nemocnice 

2 Servisní práce pro lokalitu II  Litomyšlská, Orlickoústecká a Svitavská nemocnice 

 
 

Seznam technologie každé části veřejné zakázky je uvedený v příloze č. 2 této zadávací dokumentace s 

názvem Seznam technologie k servisování pro každou část veřejné zakázky. 

Každý dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo do obou částí této veřejné zakázky.  

Nabídky se podávají pro každou část veřejné zakázky samostatně, a to i v případě, že je podává tentýž 

dodavatel. Součástí každé nabídky pro danou část musí být veškeré doklady doloženy samostatně.   

Každá část bude hodnocena a posuzována samostatně. Na každou část veřejné zakázky bude s vybraným 

dodavatelem uzavřena samostatná smlouva. Závazný návrh smlouvy o poskytování servisních služeb je 

přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 



 

                                                                                 2 

Požadovaná minimální záruční doba pro každou část veřejné zakázky 

Předmět plnění zakázky dále zahrnuje záruku za jakost. Záruka za jakost spočívá v tom, že dodané náhradní 

díly, jakož i jejich veškeré části a jednotlivé komponenty včetně příslušenství, budou nové a po celou záruční 

dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo si zachovají obvyklé vlastnosti. 

Zadavatel požaduje záruční dobu na náhradní díly v délce minimálně 12 měsíců od jejich instalace a 

minimálně 6 měsíců na provedenou servisní práci.  

 

Další požadavky na předmět plnění pro každou část veřejné zakázky  

Zadavatel požaduje:  

• skladová, resp. dobrá dostupnost náhradních dílů,  

• ceny náhradních dílů dle katalogových cen, resp. dle platného ceníku. Účastník doloží v nabídce ceník 

náhradních dílů. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

5. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky  

Název 
účastníka  

Sídlo účastníka  IČO  

Hodinová 
sazba v Kč 
bez DPH  
do 24 h  

Hodinová 
sazba v Kč 
bez DPH  
nad 24 h  

 1 
Zerzánek Ivan     Myslbekova 1437/11, 568 02 

Svitavy 
12354015 600,-  500,00     

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Žádný účastník nebyl vybrán. Zadávacího řízení bylo zrušeno. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Neuplatní se. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 
11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 



 

                                                                                 3 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Do části 2 podal nabídku jeden účastník, který nesplnil zadávací podmínky. I přes dodatečnou žádost o 

doplnění nabídky nedoložil požadovaná oprávnění výrobců k údržbě a provádění servisu. Zadavatel by musel 

účastníka ze zadávacího řízení vyloučit a následně zadávací řízení zrušit. Z toho důvodu zadavatel rovnou 

přistoupil ke zrušení zadávacího řízení.  Bezprostředně po zrušení bude opětovně vyhlášeno nové zadávací 

řízení. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Neuplatní se. 

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka je rozdělená na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 


